UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NGOẠI VỤ

Số: /TTr-SNgV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc công bố ldanh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh thực hiện trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Kính gửi: UBND tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về
kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ về
sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục
hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng
Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-BNG, ngày 10/4/2020 của Bộ Ngoại giao về
việc công bố thủ tục hành chính về tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế tại
Việt Nam.

Sở Ngoại vụ đã thực hiện rà soát danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm
quyền giải quyết của Sở và dự kiến trình công bố danh mục thủ tục hành chính
(kèm theo Danh mục thủ tục hành chính) với số lượng như sau:

Số lượng thủ tục hành chính công bố: 04 TTHC cấp tỉnh; TTHC cấp huyện
(không có); TTHC cấp xã (không có).

Sở Ngoại vụ kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.
Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu VT.
(T.Tâm)

	TỜ TRÌNH

		2021-06-01T07:24:27+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-01T07:40:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-01T07:40:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-01T07:40:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-01T07:40:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-01T07:40:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử